
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/419/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 ust. 1 wyznacza się na terenie poszczególnych sołectw 
sołtysów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 6,5% od sumy pobranych i terminowo wpłaconych na 
rachunek bankowy Urzędu kwot podatku, jednak nie mniej niż 175 zł. 

§ 2. Pobrane podatki inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
Lipsko w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata 
podatków przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/209/2016 Rady Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 29 sierpnia 2016 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczania inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wraz ze zmianą. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13972



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/419/2023 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

WYKAZ INKASENTÓW Z TERENU GMINY LIPSKO 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 
1. Babilon Nobis Wiesław 
2. Boży Dar Sajnóg Włodzimierz 
3. Borowo Kaczmarzyk Magdalena 
4. Dąbrówka Pałka Witold 
5. Długowola Pierwsza Smagieł - Romanowska Anna 
6. Długowola Druga Stańczyk Janusz 
7. Gołębiów Sajdak Łukasz 
8. Gruszczyn Kowalczyk Monika 
9. Helenów Szymczyk Teresa 
10. Huta Rzęsa Zbigniew 
11. Jelonek Kosiór Renata 
12. Jakubówka Sułek – Nachyła Karolina 
13. Józefów Mazur Mirosław 
14. Katarzynów Więcław Adam 
15. Krępa Górna Pilecki Dariusz 
16. Krępa Kościelna Pluta Teresa 
17. Leopoldów Łepecki Jan 
18. Leszczyny Ruta Janusz 
19. Lucjanów Róg Adam 
20. Lipa Miklas Zając Andrzej 
21. Lipa Krępa Szczeblewski Mieczysław 
22. Maruszów Przepiórka Iwona 
23. Maziarze Kot Grażyna 
24. Małgorzacin Krukowska Wiesława 
25. Nowa Wieś Piotrowski Sławomir 
26. Poręba Morgaś Anna 
27. Ratyniec Rogoś Ewa 
28. Szymanów Ciepielewska Sabina 
29. Śląsko Burek Danuta 
30. Tomaszówka Pałka Jarosław 
31. Wola Solecka Pierwsza Mróz Justyna 
32. Wola Solecka Druga Wójcicka Edyta 
33. Walentynów Lisowski Radosław 
34. Wólka Figura Maria 
35. Wiśniówek Szmajda Ilona 
36. Zofiówka Gierasiński Hubert 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13972


	UCHWAŁA NR LXXIII/419/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW Z TERENU GMINY LIPSKO


		2023-12-08T13:11:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




